
SVE Vereinsmeisterschaft 2013 - Endrunde - 1.Gruppe 
 
Paarungsliste der 1. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 1. Fleischer, Andy   () - 3. Krüger, David   () 0 - 1   

2 4. Thielscher, René   () - 2. Mueller, Joerg   () 0 - 1   

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 2. Mueller, Joerg   (1) - 3. Krüger, David   (1) ½ - ½   

2 1. Fleischer, Andy   (0) - 4. Thielscher, René   (0) 1 - 0   

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At

1 2. Mueller, Joerg   (1½) - 1. Fleischer, Andy   (1) ½ - ½   

2 3. Krüger, David   (1½) - 4. Thielscher, René   (0) 1 - 0   

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Buchh

1. Krüger, David   1859   SV Eidelstedt   2 1 0 2.5 2.50 3.5 

2. Mueller, Joerg   2052   SV Eidelstedt   1 2 0 2.0 2.00 4.0 

3. Fleischer, Andy   2102   SV Eidelstedt   1 1 1 1.5 1.00 4.5 

4. Thielscher, René   1718   SV Eidelstedt   0 0 3 0.0 0.00 6.0 

  
Gesamtliste 
Vereinsmeisterschaft 
2013 

      

  Gruppe 1       
          
Rang Teilnehmer Punkte SoBer Buchh 

1. Müller, Jörg 8 22 24 
2. Fleischer, Andy 6,5 19 28,5 
3. Krüger, David 6,5 13 22 
4. Thielscher, René 4 11,5 28,5 

 

 



 
 
SVE Vereinsmeisterschaft 2013 - Endrunde - 2.Gruppe 
 
Paarungsliste der 1. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At

1 1. Bergsträßer, And   () - 3. Rudolph, Günther   () 0 - 1   

2 4. Tarakci, Hakan   () - 2. Gaschin, Ferdina   () 0 - 1   

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 2. Gaschin, Ferdina   (1) - 3. Rudolph, Günther   (1) ½ - ½   

2 4. Tarakci, Hakan   (0) - 1. Bergsträßer, And   (0) ½ - ½   

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 1. Bergsträßer, And   (½) - 2. Gaschin, Ferdina   (1½) ½ - ½   

2 3. Rudolph, Günther   (1½) - 4. Tarakci, Hakan   (½) 0 - 1   

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Buchh
1. Gaschin, Ferdinan   1749   SV Eidelstedt   1 2 0 2.0 2.75 4.0 

2. Rudolph, Günther   1715   SV Eidelstedt   1 1 1 1.5 2.00 4.5 

2. Tarakci, Hakan   1543   SV Eidelstedt   1 1 1 1.5 2.00 4.5 

4. Bergsträßer, Andr   1872   SV Eidelstedt   0 2 1 1.0 1.75 5.0 

  
Gesamtliste 
Vereinsmeisterschaft 
2013 

        

  Gruppe 2         
            
Rang Teilnehmer Punkte SoBer Buchh   

1. Gaschin, Ferdinand 5,5 11 21 Seniorenpreis
2. Tarakci, Hakan 5,5 10 19,5   
3. Rudolph, Günther 5 11,5 25,5   
4. Bergsträßer, Andreas 4,5 12,25 28,5   

 



 
SVE Vereinsmeisterschaft 2013 - Endrunde - 3.Gruppe 
 
Paarungsliste der 1. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 1. Frank, Detlev   () - 3. Chaichi-Tehrani,   () 1 - 0   

2 2. Eckhoff, Horst   () - 4. Bremer, Wolfgang   () ½ - ½   

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 4. Bremer, Wolfgang   (½) - 1. Frank, Detlev   (1) 0 - 1   

2 3. Chaichi-Tehrani,   (0) - 2. Eckhoff, Horst   (½) 1 - 0   

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At

1 1. Frank, Detlev   (2) - 2. Eckhoff, Horst   (½) 0 - 1   

2 4. Bremer, Wolfgang   (½) - 3. Chaichi-
Tehrani,   (1) 1 - 0   

Rangliste:  Stand nach der 3. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Buchh

1. Frank, Detlev   1670   SV Eidelstedt   2 0 1 2.0 2.50 4.0 

2. Eckhoff, Horst   1415   SV Eidelstedt   1 1 1 1.5 2.75 4.5 

3. Bremer, Wolfgang   1304   SV Eidelstedt   1 1 1 1.5 1.75 4.5 

4. Chaichi-Tehrani,    1346   SV Eidelstedt   1 0 2 1.0 1.50 5.0 

  
Gesamtliste 
Vereinsmeisterschaft 
2013 

      

  Gruppe 3       
          
Rang Teilnehmer Punkte SoBer Buchh 

1. Frank, Detlev 5,5 10 21 
2. Bremer, Wolfgang 4,5 7,75 22 
3. Eckhoff, Horst 4,5 6,75 18 
4. Chaichi-Tehrani, Fereydoon 4 7,5 20,5 

 



 
SVE Vereinsmeisterschaft 2013 - Endrunde - 4.Gruppe 
 
Paarungsliste der 1. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At

1 1. Buehler, Jonatha   () - 3. Manow, Tim-
Joaki   () 1 - 0   

2 2. Schmidt, Berthol   () - 4. Salinger, Bernha   () 1 - 0   

 
Paarungsliste der 2. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 2. Schmidt, Berthol   (1) - 1. Buehler, Jonatha   (1) + - -   

2 3. Manow, Tim-
Joaki   (0) - 4. Salinger, Bernha   (0) ½ - ½   

 
Paarungsliste der 3. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 4. Salinger, Bernha   (½) - 1. Buehler, Jonatha   (1½) 1 - 0   

2 2. Schmidt, Berthol   (1½) - 3. Manow, Tim-
Joaki   (½) ½ - ½   

 
Rangliste:  Stand nach der 3. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Buchh

1. Schmidt, Berthold   1394   SV Eidelstedt   2 1 0 2.5 3.50 4.0 

2. Salinger, Bernhar   1160   SV Eidelstedt   1 1 1 1.5 2.00 4.5 

3. Manow, Tim-
Joakim   1367   SV Eidelstedt   0 2 1 1.0 1.75 5.0 

4. Buehler, Jonathan   1413   SV Eidelstedt   1 0 2 1.0 1.00 5.0 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
Gesamtliste 
Vereinsmeisterschaft 
2013 

      

  Gruppe 4       
          
Rang Teilnehmer Punkte SoBer Buchh 

1. Schmidt, Berthold 4,5 6 20 
2. Salinger, Bernhard 3,5 4 16,5 
3. Bühler, Jonathan 2,5 3,25 22,5 
4. Manow, Tim-Joakim 1 1,75 19 

SVE Vereinsmeisterschaft 2013 - Vorrunde - Rangliste 
 
 

 

Rangliste:  Stand nach der 6. Runde  

Rang Teilnehmer Titel TWZ At Verein/Ort Land S R V Punkte SoBer Buchh
1. Mueller, Joerg   2052   SV Eidelstedt   6 0 0 6.0 20.00 20.0 

2. Fleischer, Andy   2102   SV Eidelstedt   5 0 1 5.0 18.00 24.0 

3. Thielscher, René   1718   SV Eidelstedt   4 0 2 4.0 11.50 22.5 

4. Krüger, David   1859   SV Eidelstedt   4 0 2 4.0 10.50 18.5 

5. Tarakci, Hakan   1543   SV Eidelstedt   4 0 2 4.0 8.00 15.0 

6. Bergsträßer, Andr   1872   SV Eidelstedt   3 1 2 3.5 10.50 23.5 

7. Rudolph, Günther   1715   SV Eidelstedt   3 1 2 3.5 9.50 21.0 

8. Gaschin, Ferdinan   1749   SV Eidelstedt   3 1 2 3.5 8.25 17.0 

9. Frank, Detlev   1670   SV Eidelstedt   3 1 2 3.5 7.50 17.0 

10. Dumjahn, Carsten   2063   SV Eidelstedt   3 0 3 3.0 9.50 23.5 

11. Wolfgang Bremer   1304   SV Eidelstedt   3 0 3 3.0 6.00 17.5 

12. Chaichi-Tehrani,    1346   SV Eidelstedt   3 0 3 3.0 6.00 15.5 

13. Eckhoff, Horst   1415   SV Eidelstedt   3 0 3 3.0 4.00 13.5 

14. Vogel, Horst   1546   SV Eidelstedt   2 1 3 2.5 3.25 13.5 

15. Kjetsae, Johnny   1912   SV Eidelstedt   2 0 4 2.0 5.00 20.5 

16. Schmidt, Berthold   1394   SV Eidelstedt   2 0 4 2.0 2.50 16.0 

17. Salinger, Bernhar   1160   SV Eidelstedt   2 0 4 2.0 2.00 12.0 

18. Buehler, Jonathan   1413   SV Eidelstedt   1 1 4 1.5 2.25 17.5 

19. Woelfler, Herbert   1467   SV Eidelstedt   1 0 5 1.0 1.00 19.0 

20. Manow, Tim-
Joakim   1367   SV Eidelstedt   0 0 6 0.0 0.00 14.0 



Paarungsliste der 6. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At

1 3. Mueller, Joerg   (5) - 7. Thielscher, René   (4) 1 - 0   

2 5. Krüger, David   (4) - 1. Fleischer, Andy   (4) 0 - 1   

3 8. Rudolph, Günther   (3) - 6. Gaschin, Ferdina   (3) ½ - ½   

4 9. Tarakci, Hakan   (3) - 17. Wolfgang Bremer   (3) 1 - 0   

5 2. Dumjahn, Carsten   (3) - 10. Frank, Detlev   (2½) 0 - 1   

6 4. Bergsträßer, And   (2½) - 19. Kjetsae, Johnny   (2) + - -   

7 16. Schmidt, Berthol   (2) - 13. Eckhoff, Horst   (2) 0 - 1   

8 14. Buehler, Jonatha   (1½) - 15. Chaichi-Tehrani,   (2) 0 - 1   

9 20. Manow, Tim-
Joaki   (0) - 11. Vogel, Horst   (1½) 0 - 1   

10 12. Woelfler, Herber   (1) - 18. Salinger, Bernha   (1) - - +   

 
Paarungsliste der 5. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 1. Fleischer, Andy   (4) - 3. Mueller, Joerg   (4) 0 - 1   

2 5. Krüger, David   (3) - 8. Rudolph, Günther   (3) 1 - 0   

3 7. Thielscher, René   (3) - 9. Tarakci, Hakan   (3) 1 - 0   

4 15. Chaichi-
Tehrani,   (2) - 2. Dumjahn, Carsten   (2) 0 - 1   

5 10. Frank, Detlev   (2) - 4. Bergsträßer, And   (2) ½ - ½   

6 19. Kjetsae, Johnny   (2) - 6. Gaschin, Ferdina   (2) - - +   

7 20. Manow, Tim-
Joaki   (0) - 17. Wolfgang Bremer   (2) 0 - 1   

8 11. Vogel, Horst   (1) - 14. Buehler, Jonatha   (1) ½ - ½   

9 13. Eckhoff, Horst   (1) - 12. Woelfler, Herber   (1) 1 - 0   

10 18. Salinger, Bernha   (1) - 16. Schmidt, Berthol   (1) 0 - 1   

Paarungsliste der 4. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 19. Kjetsae, Johnny   (2) - 1. Fleischer, Andy   (3) 0 - 1   

2 4. Bergsträßer, And   (2) - 3. Mueller, Joerg   (3) 0 - 1   

3 2. Dumjahn, Carsten   (2) - 7. Thielscher, René   (2) 0 - 1   

4 6. Gaschin, Ferdina   (2) - 5. Krüger, David   (2) 0 - 1   

5 8. Rudolph, Günther   (2) - 11. Vogel, Horst   (1) 1 - 0   

6 14. Buehler, Jonatha   (1) - 9. Tarakci, Hakan   (2) 0 - 1   



7 16. Schmidt, Berthol   (1) - 10. Frank, Detlev   (1) 0 - 1   

8 12. Woelfler, Herber   (1) - 15. Chaichi-
Tehrani,   (1) 0 - 1   

9 17. Wolfgang Bremer   (1) - 13. Eckhoff, Horst   (1) 1 - 0   

10 18. Salinger, Bernha   (0) - 20. Manow, Tim-
Joaki   (0) + - -   

Paarungsliste der 3. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 1. Fleischer, Andy   (2) - 4. Bergsträßer, And   (2) 1 - 0   

2 3. Mueller, Joerg   (2) - 2. Dumjahn, Carsten   (2) 1 - 0   

3 9. Tarakci, Hakan   (1) - 19. Kjetsae, Johnny   (2) 1 - 0   

4 5. Krüger, David   (1) - 17. Wolfgang Bremer   (1) 1 - 0   

5 11. Vogel, Horst   (1) - 6. Gaschin, Ferdina   (1) 0 - 1   

6 13. Eckhoff, Horst   (1) - 7. Thielscher, René   (1) 0 - 1   

7 15. Chaichi-
Tehrani,   (1) - 8. Rudolph, Günther   (1) 0 - 1   

8 10. Frank, Detlev   (0) - 12. Woelfler, Herber   (1) 1 - 0   

9 14. Buehler, Jonatha   (0) - 18. Salinger, Bernha   (0) 1 - 0   

10 20. Manow, Tim-
Joaki   (0) - 16. Schmidt, Berthol   (0) - - +   

Paarungsliste der 2. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At
1 7. Thielscher, René   (1) - 1. Fleischer, Andy   (1) 0 - 1   

2 2. Dumjahn, Carsten   (1) - 9. Tarakci, Hakan   (1) 1 - 0   

3 8. Rudolph, Günther   (1) - 3. Mueller, Joerg   (1) 0 - 1   

4 4. Bergsträßer, And   (1) - 15. Chaichi-Tehrani,   (1) 1 - 0   

5 19. Kjetsae, Johnny   (1) - 5. Krüger, David   (1) 1 - 0   

6 6. Gaschin, Ferdina   (0) - 14. Buehler, Jonatha   (0) 1 - 0   

7 10. Frank, Detlev   (0) - 17. Wolfgang Bremer   (0) - - +   

8 16. Schmidt, Berthol   (0) - 11. Vogel, Horst   (0) 0 - 1   

9 12. Woelfler, Herber   (0) - 20. Manow, Tim-
Joaki   (0) 1 - 0   

10 18. Salinger, Bernha   (0) - 13. Eckhoff, Horst   (0) 0 - 1   

 
Paarungsliste der 1. Runde   

Tisch TNr Teilnehmer Tite Punkte - TNr Teilnehmer Tite Punkte Ergebnis At



1 1. Fleischer, Andy   () - 10. Frank, Detlev   () 1 - 0   

2 11. Vogel, Horst   () - 2. Dumjahn, Carsten   () 0 - 1   

3 3. Mueller, Joerg   () - 12. Woelfler, Herber   () 1 - 0   

4 13. Eckhoff, Horst   () - 4. Bergsträßer, And   () 0 - 1   

5 5. Krüger, David   () - 14. Buehler, Jonatha   () 1 - 0   

6 15. Chaichi-Tehrani,   () - 6. Gaschin, Ferdina   () 1 - 0   

7 7. Thielscher, René   () - 16. Schmidt, Berthol   () 1 - 0   

8 17. Wolfgang Bremer   () - 8. Rudolph, Günther   () 0 - 1   

9 9. Tarakci, Hakan   () - 18. Salinger, Bernha   () 1 - 0   

10 20. Manow, Tim-
Joaki   () - 19. Kjetsae, Johnny   () 0 - 1   
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